
1

PŘEDMĚTY Z BIBLEPŘEDMĚTY Z BIBLE
Soutěž pro děti od 8 let

Každé družstvo obdrží jeden hrací arch, Bibli (ekumenický překlad), tužku a lepidlo. Ve vymezené době musí najít 
co nejvíce předmětů, o nichž hovoří udané biblické odkazy.
Vítězí družstvo, které v určené době najde nejvíce odpovídajících předmětů.

Průběh hry:
Děti rozdělíme na družstva po 2 - 5 hráčích.
Po odstartování hledá družstvo v udaném biblickém oddílu označení předmětu, který má být nalezen. Zatímco 
některé děti vyhledávají další biblický oddíl, jiné mohou už hledat dotyčné předměty. Nalezený předmět nebo 
alespoň jeho rozeznatelnou část nalepí do hracího archu.

ŘEŠENÍ:

1) Marek 11,13 list 17) Matouš 10,30 vlas

2) Žalm 104,14 tráva 18) Matouš 12,1 klas

3) Izajáš 50,7 křemen 19) Židům 12,15 kořen

4) Římanům 11,21 větev 20) Exodus 26,36 látka

5) Lukáš 19,40 kámen 21) Daniel 4,30 peří

6) Exodus 5,12 strnisko 22) Izajáš 7,18a moucha

7) Marek 4,26 semeno 23) Matouš 7,26 písek

8) Izajáš 29,16a hlína 24) Izajáš 45,9 střep

9) Genesis 18,27 popel 25) Genesis 11,3 cihla

10) Jób 13,25 stéblo 26) Matouš 7,5b tříska

11) Matouš 13,36 plevel 27) Přísloví 6,6 mravenec

12) Skutky 8,20 peníze 28) Matouš 6,11 chléb

13) Genesis 3,18 trn 29) Jan 1,27 řemínek

14) Píseň Písní 2,1 kvítek 30) Matouš 27,48 houba

15) Koloským 4,16 list/dopis 31) Izajáš 1,18b vlna

16) Izajáš 22,23 hřeb 32) Matouš 5,13 sůl

©  Tim 2,2 o.s .— www.timdvadva.cz 

Objevujme Bibli kreativně - PLUS



  46

29

Jan 1,27

30

Matouš 27,48

31

Izajáš 1,18b

32

Matouš 5,13

25

Genesis 11,3

26

Matouš 7,5b

27

Přísloví 6,6

28

Matouš 6,11

21

Daniel 4,30

22

Izajáš 7,18a

23

Matouš 7,26

24

Izajáš 45,9

17

Matouš 10,30

18

Matouš 12,1

19

Židům 12,15

20

Exodus 26,36

13

Genesis 3,18

14

Píseň Písní 2,1

15

Koloským 4,16

16

Izajáš 22,23

9

Genesis 18,27

10

Jób 13,25

11

Matouš 13,36

12

Skutky 8,20

5

Lukáš 19,40

6

Exodus 5,12

7

Marek 4,26

8

Izajáš 29,16a

1

Marek 11,13

2

Žalm 104,14

3

Izajáš 50,7

4

Římanům 11,21

PŘEDMĚTY Z BIBLEPŘEDMĚTY Z BIBLE


